*J Aus Strassb. Bes. A. O 119 (554). or. mb. c. sig. pend. Regest bei Rosenkränter, Bischof Johann I.

Trier 1881 S. 95.

1033. C. j.c. A. Heinricus dictus Baldes civis Arg. ex una et Heinricus carpentarius ac Vertrag.

Johannes dictus Seckeier de Basilea, incole diclo civitatis, ex parte altera occasione muri

stantis et positi super ipsius Heinrici dicti Baldes orto, in eadem civitate sito juxla domum
35 Hetzelonis dicti Markes senioris mil. Arg. e. u. et e. p. a. juxta domum dictam zum schriber

ex opposito duarum domorum dictorum carpentarii et Johannes, inter se taliter convenerunt,

dictum murum liene esse positum, quodque cloaca posita intcr dictum murum et duas domos

prescriptas communis sit et esse debeat ipsis partibus, ita tarnen, si ipso Heinricus vel ejus

heredes accessum habere voluerint ad dictam cloacam, quod tunc ädern circa purgationem

«i diele cloacc dimidiam parletn expensarum lacere teneanlur, consensu expresso Bertschini civis

Arg. olira magislri piscatorum Arg., domini direeli arearum duarum domorum prescriptarum,

ibidem presentis. datum 8 kalendas marcii, a. d. 1,124'. Februar 22.

Au* Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 83. or. mb. c. sig. peitd.

» Vgl nr. 786. * Vgl. Str. O u. HN S. 187. » Vgl. nr. 1025.
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1084. C. j. c. A. Johannes diclus Hirtc, civis Arg., avunculus olim Cönradi zfl der

Megede civis Arg., Lampertus, Nicolaus et Katherina, lihcri dicti Johannis, suo et Johannis

ac Nese, liberorum adhuc minorum nomine, de consensu IlAlini dicti Losclin, militis Arg.,

curatoris eorundem minorum, vendiderunl pro 40 lib. den. Arg. Sigelino diclo Hirte, civi

Arg., porciones, a qualibet persona predicla deeimam septimam partem, curie, dornus et aree, 5

sitarum in c. A. in Smidegasze nuncupalarum des alten hof zfir Megede gegen hern Burkartc

Schabe über juxta Berlinuni panißcem e. u. p. et e. a. juxta curiam quondam Cönradi zur

Megede predicti, in qua nunc relicla ejusdem residet, und stoszenl hindenan an hern Albrehtc

seligen Rörenderlin, que porciones venditoribus obvenerant ex donacione predicti Cönradi.

M.(pro Lamperto, Nicoiao et Katherina). Lucgardis et Grcda, sorores emptoris, Sigclmannus, io

Nesa et Johannes liberi quondam Klomanni dicti Hirtc, fratris dicti emptoris (eliam pro

Lawerlino et Cfintzemanno chouterinis suis adhuc minoribus), Gertrudis (per manum Hcinrici

de Spira marili sui), Greda (per manum Johannis dicti Schenterlin Arg. mariti sui), Johannes

dictus Nortgasze, liberi quondam Else sororis dicti emptoris, renunciant omni juri sibi com-